

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ  
สายทางบ้านหนองทุ่งชุม - บ้านหวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายทางบ้านหนองทุ่งชุม -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหลวง / เทศบาลตำบลหนองหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,966,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 9,547,415.07 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาลย์ กุญชรณรงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้ากองช่าง

7.2 ประสพชัย พันธะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 สามารถ สารุณา กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ธุรการ

ชัชวาลย์ กุญชรณรงค์

25 พฤศจิกายน 2563 15:24:47

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลิ สายทางบ้านหนองทุ่งชุม - บ้านห่วน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางติ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>
	1	งานดิน					
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)					
	1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ					
3.1	1.1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,540.000	1.63	7,400.20	1.3390
	2	งานรองพื้นทาง					
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)					
	2.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)					
6.1	2.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBB	ลบ.ม.	2,378.000	119.59	284,385.02	1.3390
	2.1.2	งานที่มทาง (BASE COURSES)					
7.1	2.1.2.1	งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยก	ลบ.ม.	2,270.000	1,704.95	3,870,236.50	1.3390
	3	งานผิวจราจร					
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)					
	3.1.1	งานไพรมีโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)					
10.1	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลติกไพรมีโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ก	ตร.ม.	11,350.000	28.02	318,027.00	1.3390
	3.1.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)					
11.1	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	11,350.000	219.34	2,489,509.00	1.3390
	4	งานตีเส้นจราจร					
12.1	4.1	เส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	56.000	290.00	16,240.00	1.3390
12.2	4.2	เส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	454.000	290.00	131,660.00	1.3390
	5	งานป้าย					
13.1	5.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์	แผ่น	1.000	500.00	500.00	1.3390
13.2	5.2	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3390
13.3	5.3	ป้ายจราจร	ชุด	4.000	2,500.00	10,000.00	1.3390

บัญชีเมเน็สปรับปรุงคุณภาพห้วยยางธรรมชาลิส

ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
2.18	9,908.86
160.13	380,791.54
2,282.92	5,182,246.67
37.51	425,838.15
293.69	3,333,452.55
388.31	21,745.36
388.31	176,292.74
669.50	669.50
3,079.70	3,079.70
3,347.50	13,390.00
TOTAL	9,547,415.07